
 

 

UCHWAŁA NR XLV/402/13 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Radomska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych wymienionych w tabeli:  

Lp. Nazwa drogi 
Przebieg drogi Długość 

(m) 

Szerokość pasa 

drogowego (m) 

Klasa 

drogi Początek Koniec 

1.  Partyzancka  Starowiejska  Strażacka   1154   9-11,5   L 

2.  Piaskowa  Przedborska  
o drogi wewnętrznej do 

działki nr 12-46/4  
 522   10-18   D 

3.  Piłsudskiego  Plac 3 Maja  Targowa   412   17-21   L 

4.  Piramowicza  Narutowicza  Kopiec   425   8-10   D 

5.  Piwna  Armii Krajowej  
do drogi wewnętrznej 

działka nr 26-203/6  
 114   6-8   D 

6.  Podkomorzego  Piłsudskiego  Pana Tadeusza   405   11-12   D 

7.  Podleśna  Spacerowa  Torowa   451   5,5-10,5   L 

8.  Południowa  
Księdza Karola 

Kościowa  
Zachodnia   416   11,5-12,5   D 

9.  Poprzeczna  Reja  Ignacego Krasickiego   451   14   L 

10.  Porzeczkowa  Wodna  
bez wylotu do działki nr 

7-577/2  
 250   8-14   D 

11.  Protazego  
Szarych Szere-

gów  
Wojskiego   172   9,5-15   D 

12.  Prusa  Brzeźnicka  11 Listopada   573   11-16,5   D 

13.  Przedborska  Narutowicza  Mickiewicza   729   11-20   L 

14.  Przedsiębiorców  Unii Europejskiej  Stolarzy   732   25   D 

15.  Zofii Nałkowskiej  Wojska Polskiego  Orzeszkowej   394   16   D 

16.  Przemysłowa  Reja  Jeżynowa   975   9-13   L 

17.  
Przyszkolna  Szkolna  bez wylotu do działki nr 

11-242/1   166  
 4-6,5  

 D 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5578



18.  
Pułaskiego  Piłsudskiego  bez wylotu do działki nr 

25-67   267  
 8-11  

 D 

19.  
Pusta  Prymasa Wy-

szyńskiego  

Stodolna  

 163  
 7-8  

 D 

20.  Raciborskiego  Kołłątaja  Ściegiennego   303   15-19,5   D 

21.  Reja  Poprzeczna  Przemysłowa   1289   9,5-13   L 

22.  Reymonta  Plac 3 Maja  Kolejowa   1116   14-35   Z 

23.  Robotnicza  Południowa  Północna   240   8-10,5   D 

24.  Rolna  Stodolna  Fabianiego   1011   11-12,5   D 

25.  
Równa  Piłsudskiego  bez wylotu do działek nr 

25-183/2 i 25 -193   269  
 10,5-11  

 D 

26.  
Różana  Warszyca  Sienkiewicza, Stefana 

Batorego   512  
 14-16,5  

 Z 

27.  
S. Przybyszewskiego Narutowicza  do drogi wewnętrznej 

działka nr 46-299   360  
 9-10  

 D 

28.  Sadowa  Krasickiego  Pajdaka   561   7,5-16   D 

29.  
H. Siemiradzkiego  Partyzancka  do drogi wewnętrznej 

działka nr 51-138/1   273  
 7-9,5  

 D 

30.  Sienkiewicza  Warszyca  Piłsudskiego   1271   11   Z 

31.  Sklepowa  Południowa  Północna   303   8-12   D 

32.  
Skłodowskiej  Generała Grota 

Roweckiego  

Zachodnia  

 907  
 12-20  

 L 

33.  
Skoczyńskiego  Prymasa Wy-

szyńskiego  

Stodolna  

 417  
 6,5-10  

 D 

34.  
Słoneczna  Prymasa Wy-

szyńskiego  

Rolna  

 226  
 12  

 D 

35.  Słowackiego  Pajdaka  Kochanowskiego   1246   9-12   D 

36.  Słowicza  Piastowska  Prymasa Wyszyńskiego   505   12-16   D 

37.  
Sokola  Słowicza  bez wylotu do działki nr 

27-249/5   170  
 8,5-10  

 D 

38.  Społeczna  Brzeźnicka  Janusza Korczaka   168   4,5-6,5   D 

39.  Sportowa  Przedborska  Zakątna   278   11   D 

40.  Staffa  Piłsudskiego  Wymysłowska   528   12-21   L 

41.  Stara Droga  Krakowska  Torowa   2185   5,5-16   D 

42.  Starowiejska  Jagiellońska  granica miasta   2172   5-13   L 

43.  Staszica  Narutowicza  Bugaj   194   21   Z 

44.   Stefana Batorego  Brzeźnicka  Sienkiewicza   389   12-18   Z 

45.  
 Stodolna  Prymasa Wy-

szyńskiego  

Rondo Ofiar Zbrodni 

Katyńskiej   1440  
 10-13,5  

 L 

46.   Strażacka  Partyzancka  Strzałkowska   796   5-8,5   L 

47.   Stroma  Sanicka  Przedborska   231   6   D 

48.   Strzałkowska  granica miasta  granica miasta   1157   5-11   L 

49  
Sucha  Ks. Antoniego 

Turleja  

bez wylotu do działek          

nr 17-586 i 17-594  93  
9,5-19,5  

D 

50  Szarych Szeregów  Spacerowa  Piłsudskiego  956  4,5-17,5  L 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5578



§ 2. Przebiegi dróg gminnych wymienionych w tabeli przedstawiają załączniki graficzne Nr 1-50 do 

uchwały, stanowiące jej intergralną część.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Radomska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej: 

Jacenty Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5578



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PARTYZANCKA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5578



Załącznik nr 2   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PIASKOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5578



Załącznik nr 3   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PIŁSUDSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5578



Załącznik nr 4   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PIRAMOWICZA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5578



Załącznik nr 5   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PIWNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5578



Załącznik nr 6   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PODKOMORZEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5578



Załącznik nr 7   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PODLEŚNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5578



Załącznik nr 8   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. POŁUDNIOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5578



Załącznik nr 9   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. POPRZECZNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5578



Załącznik nr 10   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PORZECZKOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5578



Załącznik nr 11   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PROTAZEGO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5578



Załącznik nr 12   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PRUSA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5578



Załącznik nr 13   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PRZEDBORSKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5578



Załącznik nr 14   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PRZEDSIĘBIORCÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5578



Załącznik nr 15   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. ZOFII NAŁKOWSKIEJ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5578



Załącznik nr 16   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PRZEMYSŁOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5578



Załącznik nr 17   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PRZYSZKOLNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5578



Załącznik nr 18   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PUŁASKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5578



Załącznik nr 19   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. PUSTA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5578



Załącznik nr 20   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. RACIBORSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5578



Załącznik nr 21 

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. REJA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5578



Załącznik nr 22   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. REYMONTA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5578



Załącznik nr 23   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. ROBOTNICZA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5578



Załącznik nr 24   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. ROLNA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5578



Załącznik nr 25   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. RÓWNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5578



Załącznik nr 26   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. RÓŻANA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5578



Załącznik nr 27   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. S. PRZYBYSZEWKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5578



Załącznik nr 28   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SADOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5578



Załącznik nr 29   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. H. SIEMIRADZKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5578



Załącznik nr 30   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SIENKIEWICZA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5578



Załącznik nr 31   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SKLEPOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5578



Załącznik nr 32   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SKŁODOWSKIEJ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5578



Załącznik nr 4   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SKOCZYŃSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5578



Załącznik nr 34   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SŁONECZNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 5578



Załącznik nr 35   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SŁOWACKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 5578



Załącznik nr 36   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SŁOWICZA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 5578



Załącznik nr 37   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SOKOLA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 5578



Załącznik nr 38   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SPOŁECZNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 5578



Załącznik nr 39   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SPORTOWA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 5578



Załącznik nr 40   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STAFFA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 5578



Załącznik nr 41   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STARA DROGA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 5578



Załącznik nr 42   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STAROWIEJSKA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 5578



Załącznik nr 43   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STASZICA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 5578



Załącznik nr 44   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STEFANA BATOREGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 5578



Załącznik nr 45   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STODOLNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 5578



Załącznik nr 46   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STRAŻACKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 5578



Załącznik nr 47   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STROMA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 5578



Załącznik nr 48   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. STRZAŁKOWSKA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 5578



Załącznik nr 49   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SUCHA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 5578



Załącznik nr 50   

do uchwały nr XLV/402/13  

Rady Miejskiej w Radomsku  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

UL. SZARYCH SZEREGÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 53 – Poz. 5578


		2013-12-16T08:09:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




